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Leppävaara-viikot 2010 - kansainvälinen kaupunkikeskus 
  Espoon suurin kaupunkikeskustapahtuma  
 
 
Leppävaara-viikot ovat jokavuotinen tapahtumakokonaisuus Espoon Leppävaarassa. Vuonna 2010 toteutettavat 
tapahtumaviikot tarjoavat elo-syyskuun vaihteessa paljon erilaista toimintaa Leppävaaran ja sen lähialueiden 
asukkaille, yrityksille ja yhteisöille. Tarjolla on mm. kulttuuria, urheilua, seminaareja ja erilaisia kilpailuja. 
 
Leppävaara-viikkojen tarkoitus on kehittää alueen yhteisöllisyyttä, edistää sen imagoa kehittyvänä 
kaupunkikeskuksena sekä tehdä Leppävaaraa ja sen palveluita tunnetuiksi.  
 
Vuoden 2010 Leppävaara-viikot toteutetaan elo-syyskuun vaihteessa ma 30.8.– su 12.9.2010.  
 

 
Leppävaara-viikkojen tapahtumat ovat nyt varmistuneet. Tapahtumia on tänä vuonna ennätysmäärä. 
Leppävaara-viikot tapahtuma kokonaisuus ideana on saanut alleen uutta virtaa. Tapahtumista löytyy ohjelmaa 

kaikenikäisille leppävaaralaisille. Liitteenä löydät ohjelmatiedot. Jokaisen yksittäisen tapahtuman 

järjestämisestä vastaa kukin toimija itse. Tapahtumat tullaan esittelemään Leppävaara-viikot–
tapahtumalehdessä, joka ilmestyy 21.8.2010 jaettavan Länsiväylän välissä Suur-Leppävaaran alueella.  
 
                                                                                                              
 
Leppävaara-viikkojen nettisivut ovat auenneet. Sivuilta löydät aina ajankohtaista tietoa viikoista sekä esittelyt 
tapahtumista (kts. liite1). Mikäli sinulla ei mahdollisuus saada painettua lehteä posti kautta, nettisivuilla 
julkaistaan 21.8.2010 viikkojen tapahtumalehti PDF-muodossa. Lehti tarjoaa laajan paketin Leppävaaran alueen 
ajankohtaisia artikkeleita. Leppävara-viikot -tapahtumalehti on saatavilla viikkojen aikana myös jokaisen 
tapahtumaa järjestävän yhteistyökumppanin, organisaation taikka muun mukana olevan toimipisteestä 
Leppävaaran alueella.  
http://leppavaaraviikot.net/ 
 
 

 FACEBOOK – KILPAILU 
  
Kaikkien Leppävaara-viikot Facebook -sivun jäsenten kesken jaetaan palkintona YKSITYISELOKUVANÄYTÖS BioRex 
Sellon ylellisessä Rex-salissa. 28 hengen sali on varustettu mekanismituoleilla, joissa voi katsella elokuvaa 
rennosti vaikka makuullaan. Elokuvan voit valita BioRex Sellon meneillään olevasta ohjelmistosta. 
Elokuvanäytöspalkinto on voimassa vuoden 2010 loppuun. Kilpailuun voit osallistua myös lähettämällä 
kilpailukupongin, jonka saat Länsiväylän välissä jaetavasta Leppävaara-viikot -tapahtumalehdestä elokuun 
puolivälissä. Palkinto jaetaan lokakuussa 2010 ja voittajaan otetaan yhteyttä henkilökohtaisesti. 
 
 
 
Tervetuloa mukaan Leppävaara-viikoille! 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Meri Kajas 
Projektipäällikkö 
0451286994 
meri.kajas@laurea.fi 
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